
I Gt'.-'grálni ti .,'. .i ř'editekty[

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Česká republika - Generálni finanční ředitelství
se sídlem: Praha 1, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupená: Ing, Jiří Grůnseisen, ředitel Sekce ekonomiky
IČO: 720 80 043
DIČ: CZ72080043
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 11122011/710

na straně jedné (dále jen "kupující")

a

ŠKODA AUTO as.
se sídlem:
zapsaná:

zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Tř, Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 332
Miroslav Bláha, vedoucí prodeje Česká republika
a Ing, Ladislav Koubek, odborný koordinátor prodeje státní správě
00177041
CZ00177041
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
1000053254/2700

na straně druhé (dále jen ,,prodávající')

uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky se zakázkovým číslem
36/2015 s názvem ,,Dodávka osobních motorových vozidel" a v souladu s ustanovením § 27

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a s ustanovením
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu

(dále jen ,,Smlouva")

1.

l.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je dodávka 20 ks nových osobních automobilů s technickými
parametry a výbavou specifikovanou v příloze č. 1 této Smlouvy - ,,Katalogu ,zboží určeného
k dodání" (dále též ,,zboží'). Minimální technické parametry a výbava zboží je uvedena v příloze
č. 2 této Smlouvy - ,,Technické podmínky". Součástí zboží jsou i doklady potřebné pro užívání
zboží (technické průkazy, návody k obsluze, servisní knížky, záruční listy atd.).

a4 l



2.

1.

2.

3.

4.

5.

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží a umožní mu k němu nabýt vlastníc
právo, a kupujicí se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ll.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cenou se rozumí cena za zboží dle této Smlouvy včetně DPH.

Kupní cena za dodané zboží bez DPH činí 6.066.300,83 Kč (slovy: šest milionů šedesát šest
tisíc tři sta Komň českých a 83hal.), DPH ve výši 21 % činí 1.273.923,17 KČ (slovy: jeden milion
dvě stě sedmdesát tři tisíc devět set dvacet tli korun českých a 17hal.) a kupní cena
včetně DPH činí 7.340.224,00 Kč (slovy: sedm milionů tři sta čtyřicet tisíc dvě stě dvacet čtyň
korun českých).

Kupní cena je nepřekroätelná a obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží, Změna
výše ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby DPH. V takovém případě bude
prodávající fakturovat DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění a tato změna smluvené
kupní ceny nebude smluvními stranami považována za podstatnou změnu Smlouvy.

Úhrada ceny zboží bude provedena po jeho převzetí kupujícím, a to na základě daňového
dokladu (faktury) vystaveného prodávajicim.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů od jejího doručeni kupujícímu. Za den splnění
platební povinnosti se považuje den odepsáni částky kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch
účtu prodávajíciho.

6. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti
uvedené v § 435 občanského zákoníku. Součásti daňového dokladu bude dodací list, na němž
budou uvedeny zejména nás|edujici údaje:

- specifikace dodaného zboží,
- počet kusů dodaného zboží,
- jednotková cena zboží v roz|išeni cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH,
- termín a místo dodáni zboží,
- podpis oprávněné osoby kupujíciho, která zboží převzala,

7. Pokud doklad označený jako daňový doklad (faktura) nebude obsahovat všechny zákonem
a Smlouvou stanovené náležitosti, je kupující oprávněn takový doklad bez zaplaceni vrátit
prodávajícímu s uvedením důvodu vráceni, prodávajíci je poté povinen vystavit nový daňový
doklad (fakturu) a doručit jej kupujícímu. Do doby doručeni nového daňového dokladu (faktury)
není kupující v prodlení s úhradou kupní ceny. Okamžikem doručeni nového daňového dokladu
(faktury) počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů.

8. Prodávající je povinen doručit kupujícímu daňový doklad (fakturu) nejpozději v den následujicí
po odsouhlaseni dodacího listu odpovědnou osobou na straně kupujícího.

9, Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně,

9. Kupujici neposkytuje zálohy.



-?

lll.

Termín a místo dodáni

1.

2.

Prodávající se zavazuje dodat zboží ve stanovené specifikaci do sídla kupujícího, nedohodnou-
ii se smluvní strany na jiném místě dodáni,

Prodávající se zavazuje dodat zboží, které je předmětem plněni této Smlouvy do 90 dnů od
podpisu Smlouvy. Prodávajici vyrozumí kupujícího o plánovaném dodáni zboží nejméně 10 dnů
předem.

3, Převzetí zboží musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby kupujíciho na dodacím listu.
Podpisem dodacího listu přechází na kupujiciho vlastnické právo ke zboží.

Oprávněnou osobou k převzetí zboží je pan jaroslav Skoták,

IV.

Odpovědnost za vady a záruka

1, Kupující není povinen převzít zboží, pokud dodávka obsahuje vady, a to zejména:

- zboží neodpovídá specifikaci uvedené v příloze této Smlouvy,
- zboží je poškozeno,
- počet kusů zboží neodpovídá dodacímu listu,
- kupní cena zboží neodpovídá kupní ceně zboží uvedené v této Smlouvě.

2. V případě, že zboží má vady, smluvní strany vyhotoví a podepÍšÍ protokol o vadách, který je
přílohou dodacího listu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad zboží
zjištěných kupujícIm při převzetí zboží. Vadné zboží kupujÍcÍ nepřevezme a částka určená na
daňovém dokladu (faktuře) se sníží o cenu vadného zboží, Pŕodávajíci má povinnost do 5 dnů
dodat zboží bezvadné v množství, jakosti, druhu a provedení nahrazující vadné zboží s novou
fakturou.

3.

4.

Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců, s výjimkou záruky
na lak karoserie a na karoserii, u kterých bude poskytnuta záruka za jakost po dobu 36 měsíců.
Záruční doba počíná běžet předáním bezvadného zboží kupujícímu.

Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně u prodávajícího, a to bez
zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční doba
na reklamované zboží či jeho část.

5. prodávajĹcÍ je povinen se k reklamaci kupujícího vyjádňt v terminu do 10 dnů ode dne, kdy mu
byla doručena, a písemně sdělit kupujícimu, zda reklamaci uznává. V případě oprávněné
reklamace je prodávající povinen provést výměnu nebo opravu vadného zboží v termínu do 14
dnů od převzetí reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. prodávajÍcÍ není
oprávněn požadovat úhradu nákladů spojených s vyřizením reklamace.

6, U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které bylo vyměněno za bezvadné
nebo opraveno, běží nová záruční doba ode dne předání zboží kupujícímu.

7. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

Aj



1__

V.

zveřejňováni informaci

1. Prodávající souhlasí se zveřejněním této Smlouvy, včetně dodatků a příloh ke Smlouvě
na profilu zadavatele, tj. kupujícího a na internetových stránkách kupujiciho
http://www.financnisprava,cz/ .

2, Prodávající bere na vědomi, že je povinen předat kupujícímu seznam všech subdodavatelů,
jimž za plnění subdodávky uhradil vÍce než 10 % z celkové ceny. KupujÍcÍ je povinen tento
seznam subdodavatelů, jimž za plněni subdodávky prodávajíci uhradil více než 10% z celkové
ceny, uveřejnit na svém profilu zadavatele, tj. kupujícího.

3, pŕodávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním skutečně uhrazené ceny za plněni veřejné zakázky
na profilu zadavatele, tj. kupujícího.

VI.

Sankční ujednáni

1. V případě, že prodávající bude v prodlení s řádným dodáním zboží dle ČI. llí. Smlouvy, výměnou
nebo opravou vadného zboží v terminu stanoveném v ČI. lV. bod 5. této Smlouvy, je prodávajlci
povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč
(slovy pěttisíc korun českých).

2, V případě, že kupujíd bude v prodlení se zaplacením daňového dokladu (faktury) prodávajícímu,
je kupující povinen zaplatit prodávajícknu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády
č. 351/2013 Sb,, kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravuji některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků
právnických a fyzických osob z nezaplacené části kupní ceny dodaného zboží za každý započatý
den prodlenI.

3. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo smluvní strany na náhradu újmy způsobené porušením smluvní povinnosti, ke které

' se smluvní pokuta vztahuje v částce převyšující zaplacené smluvní pokuty.

VIl.

Odstoupeni od Smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v souladu s § 2001 a násl. občanského zákoníku
" : z důvodů jejího podstatného porušeni, za které se zejména považuje:

m

- nesplnění termínu dodání zboží o vÍce než 15 dnů
- dodání zboží v rozporu se specifikací uvedenou v příloze č, 1 Smlouvy,
- zvýšení kupní ceny uvedené v ČI. ll. Smlouvy.

E

2. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupeni je účinné ode dne, kdy
bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno
5 dnem od jeho odeslání poštovní zásilkou s dořučenkou.

I
S

k

ľ



"¶ "

3. V případě, že se kupujicknu s ohledem na financováni ze státního rozpočtu nepodaří zajistit
finanční prostředky na realizaci předmětu Smlouvy, má kupující právo jednostranně odstoupit od
Smlouvy, a to bez nároku na náhradu škody nebo ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu.

VIII.

1.

2.

3.

4,

5.

6.

Závěrečná ustanoveni

Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského
zákoníku.
Všechny právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky čislovanými ve vzestupné řadě,
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

Smluvní strany tímto prohlašuji a potvrzuji, že tato Smlouva byla uzavřena (podepsána)
na základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě a na důkaz toho smluvní strany
pňpojuji své podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s pfatností originálu, z nichž kupující obdrží tři
vyhotoveni a prodávající jedno vyhotoveni,

Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Nedilnou součásti Smlouvy jsou její přílohy:

1. Katalog zboží určeného k dodání

2. Technické podmínky

v pal\?F dne 14 -01-2016

,I g. Jiří Grůnseisen
l

"' itel Sekce ekonomiky

Česk' republika - Generálni finanční

ředitektví
kupující

V Mladé Boleslavi d e "4 01 201S

l"

Miŕos|áv Bláha, Ing. Ladislav Koubek

,l
ŠKODA AUTO a,s.

11722Práhu 1, ĹázM'§Ňá 7.'í.:
m·

prodávající
ŠKODA

^..: ŠKDE)A AUTO ä&

" dá Česká íe?Ublika "

Aj ?



Konňgurovaný vůz

Model Fabia Combi výbava Ambtkm
Konfigurováno 6. 11. 2015 9:54:10 Motor 1.2 TSI 66 kW S-stuP.
dne mech.
Konfigurace NJ53J4, 2016, BL Z5Z5, GPJBPJB, GWPBWPB, MZFMUTD

Celková cena 300 300 KČ

ŠkodaID: 75773604

Interiér
Barva

Černo-šedý
Modrá Pacifřc

,

ř'.":šiš ·

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle praviděl a za podmínek stanwených právními či technickými předpisy pro určwánľ provozních a technickýdi údajů
motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy Přislušenstvi nezahrnuje případné náklady na montáž, Pro vÍce informaci kontaktujte svého prodejce.

škoda Care produkty Technická data

Škoda Care produkťy . ' ·'" .:"·. .' .. i.. ".'.· ""' ' ' vnějšt rozměry

Záruka mobility Dáka 4.257 mm
Šířka 1.732 mm

výbava výška 1.467 mm

MimOřádná výbava . · ' " ': . -. ·'. '". ". '" --' Rozvor 2.470 mm

Rezéřv{)Í kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí 1 100 KČ Rozchod vpředu l vzadu 1.463 l 1.457 mm
a zvedak vozu (pje5) vnější průměr z3ÚčenĹ obrysový 10,4

Paket Ambltkm PLUS (WPB) 5 000 kč Objem zavazadlového prostoru mm. l max. 530 i l 1.395 !

VBádarié koberečky vpředu a vzadu (OTD) l 300 KČ

aezpečhQst, funkčnwt, kmnfort . .

BcČní a zadní cjkna tónovaná

Boční airbag vpředu a hlavwý airbag

Bubnové brzdy zadní

Centrálni zamykáni s dáíkoyým oviádánim, vrútřnim
ovládáním, bez bezpeč. poystky

DrŽák na brýle

El. Ovládáni oken vpředu

Elektrické rozhraní pro externí použid, AUX-IN a
USB

Elektronický stabilizační program ESP .

Hlavni sv%omety-halogenové, pravostranný
provoz

Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy

Imobilizér elektnonický

Intervalôvý spínač stěraČů, seřidltdný
poten¢iometrem (4 stupně)

Kwtro)a tlaku v pneumatikách

Make-up zrcátka vlevo

Make-up zrcátka vpravo (provedení 2)

Mechanické vYškwé seřlzováM ievého předního
sedadla (pravě přední sedadlo bez výškového
seřízovám)

Mihové přední světlomety

Odkládací schFánka v kufru

Motor, převôÍlwka, elektrika

Pa1lvo

" Počet válcŮ

° objem mmm '

" Vrtáni

" Zdvih

, . Max. výkon

. Max. točivý moment
P

0

0

Komp~i poměr

Exhalační norma

Energetická třída

CO2 emise - komblnuvané

CÓ2 emise - kombinované (plyn)

petrol

4; in line

1.197 an'

71,0 mm

75,6 mm

66,00 kW

160 Nm l E4lj0 -
3500 1/min Nm l

1/min

10,5 - 0,5

Euro 6

B

107 g/km

0

e

H,mc!ttiogti '.

pohutovo$tnÍ hmotnost s řidičem

Cetková hmotnost

Užitečná hmotnost 5 MiČem

Brzděný přivěs pH stmpání 1296

Nebrzděný přivěs

jízdní souprava

zatíženi střechy

1.133 kg

1.588 kg

530 kg

1.000 kg

560 kg

2.588 kg

75 kg



Pa1ubni počítač "MFA"

potah sedadel - látka

Rádio "BLUES" ·

S dálkovou regulacI pdohy svědometu - ·

S ®kládacImi kapsami vzadu (na dveň'di nebo ·
bohi)

5 optiCkou a akustickou kontralou zapnuti ·
bezpečnostního pásu

ProvoÍnÍ Ý|ä$tnQšti ' :. ." ' .' .

MaicimäM Nch|o5t

zrychlení O-100 km/h

Objem pallvové nádrže

Spotřeba - město

Spotřeba - mimo měSto

Spotřeba - kombinovaná

S osvétlením zavazadlového pŕ'QStoru ·

Se střední konzdou ' ·

spÍnač denního jízdního asvětleM · .

Standardní šrouby kd . ·

Start/Stcp sYstém s rekuperad ·

Stěrač zadního okna 5 ostřikovačem a cyklovačem ·

Střešai aríténa ·

Tříbodový bezpeč. pás vzaiu uprostřed · · ·

Vnitřní zpětné zrcátko . ' . · '

Vn.ějši Zpětná zrcátka cl. nastavitdná. vyhřNaná · .

"Vrstvené čelní sklo tónované ' ·

VÍko odkládací schrán¶, s osvětlením "(bez , ·.
bezpečnostního zámku ,

Vičko palivové nádrže se škrabkou n,ä led. " · ' ." ,

výškůvě stavitelné opěrky hlavy předníCh sedadel · .

Zadní sedadlo a opěradh, dělené, 5kbpné ·

Zakrytľ zavazadlového prostoru - rolo , . · ' ,

Zá$uvky pod předními sedadly ·

"SPEED UMITER" ' ·

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru ·

2x skjopný klíč s dálkovým ovládáMm ·

3-bwový bezpeč, samcmavijeci pás vzadu, vnější, ·
se šbtkem ECE-homologae

4 reproduktory (pasivní) ·

Airbag řidiče a spo1ujezdce s vypínáním airbagu "
spolujezdce

185 km/h

ILO $

45'1

6,0 1/1QOkm

4,0 ř/ux)km

4,7 V1ookm

Iňtěriér, "

KcmfortnÍ přední sedadla ·

pedákwé ústroji "Standard" ·

Sk|Qpná stropni madla ·.

Stropní výplň nedělená ·

výplň dveří ·

zakryú kdí'ci páky Z koženkV ·

Chromový paket "

Dekoračni obloženi "UGKT BRUSHED" ·

ExteÁér ' ' '

Kola ocjéxjvá "DENTRO" 6J X 15" - 4ks S ·
optimalizovanou hmotróosti

Lakované nárazníky · .

Obložení sloupku vnějši, provedeni 2 ·

Pneumatiky 185/60 R15 H ·

Vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu ·

vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní ·

Zakryti kola ·

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní ·

Bez přídavného nápisu ·

Cez dekorativní fólle/emb|émů ·



Ý jedná se o nový, pětimístný osobní automobil s celoprosklenou karosérií osobní kombi, kategorie Ml, se dvěma
nápravami, z nichž přední je poháněna čtyřválcovým čtyřdobým zážehovým motorem spalujíchn automobilový
benzin se zdvihovým objemem 1.197 cd s výkonem 66 kW, s točivým momentem 160 Nm, s emisemi CO2 při
kombinovaném (smíšeném) provozu 107 'g/km sp|ňujÍcÍm emisní normu EURO 6, s max. spotřebou pohonných

hmot pro kombinovaný (smíšený) provoz 4,7 1/100 km, s pětistupňovou mechanickou (manuální) převodovkou,
s max. celkovou délkou automobilu 4.257 mm, s rozvorem 2.470 mm, s celkovou šířkou (bez vnějších zpětných
zrcátek) 1.732 mm, s celkovou výškou 1.488 mm, se základním objemem zavazadlového prostoru 530 l dle
normy VDA, v základním odstínu modré barvy a s interiérem v tmavém odstínu (černá/šedá), s látkovými
potahy sedadel, vyjma střechy.

Vybavení osobního automobilu v kategorii A:

· Airbag řidiče a spolujezdce
· BoČní airbagy vpředu
· Hlavové a irbagy
· Hlavové opěrky pro všechny cestující
· Tříbodové bezpečnostní pásy (pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné)
· Kontrola zapnuti bezpečnostního pásu řidiče
· výškově seřiditelný volant
· výškově seřiditelné sedadlo řidiče
· Protiblokovací systém
· Posilovač řizenI
· Halogenové světlomety
· Automatická funkce světel pro denní svÍcenĹ
· Přední mlhové světlomety
· Tónované zaskleni
· Centrální zamykánis dálkovým ovládáním
· Klimatizace
· Rádio
· Zabudované reproduktory
· Dveře zavazadlového prostoru výklopné nahoru
· Kryt zavazadlového prostoru

' · Stěrač zadního sk!a

· Ostřikovač zadního skla
· Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru
· Na podlaze interiéru vkládané textilní koberce
· Uzavíratelná schránka před spolujezdcem
· Ukazatel vnější teploty
· Elektricky ovládaná okna řidiče a spolujezdce
· Dělené a sklopné zadní opěradlo
· Povinná výbava vozidla'
· Kompletní sada kol pro zimní a letní provoz
· Rezervní kolo

' Dle §32, odst. 1,6, 7 all vyhlášky č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách
provozu vozidel na pozemních kotnunikacích. Odčvní doplněk dle odst. ll v počtu 4 ks.



k.
b-~v

·

SMPLY EĹEVER ŠKĎQA

Konfigurovaný vůz Škoda ID: 75774369

Model Octavia Combl Výbava Actlve Interiér Cemá
Konfigurováno 6. 11. 2015 10:15:37 Motor 1.6 TDI BI kW S-stup. Barva Mochá Paclfic
dne mech. -·
Konfigurace 5E5244, 2016, HA, Z525, GP3BPJB, GPW1PWl, GWAAWAA, MEPH7X1, MGRA8T2, MMFA9S3, MZFNDTD

Celková cena 519 000 KČ

Á

..;

K
." 'ť'. ,u.. . . ·.- '.

+ . -

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených pávnirN či technlcými předpisy pro určováni provozních a technických ÚdajŮ
motorových voMel.

ijvedená cena výbavy PřídušenstvI nezahrnuje případné náklady na montáž. Pro vice informaci kontaktujte svého prodejce.

Škoda Care produkty Technická data

-' ., .' ·· . " ... ". ", - · - : " -" . '" . ·":..' · ,Škoda Care produkty . " - '.. . VnĎšÍ, murňry : " :" ." ·'. ...: .'..·.· " . .' '·. :".

Záruka mobility

výbava

Mímořádná výba'wa "

Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák 1 600 KČ
vozu, klíč na kola (PJB)

Přední mlhové světiomety {PW1) 5 000 KČ

Paket Actwe PLUS (WAA) 11 500 KČ

mi'"e vzdálenosti při parkování - vzadu 9 200 KČ

Qétka

ŠÍřka

výška

Rozvor

Rozchod vpředu l vzadu - ·'

vnější prŮměr zatáče.nf Qbrysový

objem zavazádfovéhQ prostoru mm. l ma.x.

4.659 mm

1.814 mm

1.465 mm

2.686 mm

1.549 l 1š2q nim

11,05.

610 l 1.740 b

Motor, přévodovkai elektňka ,

Tempomat (8T2)

Palubcú poČítaČ "MFA" (953)

Vkládané tkané koberce (OTD)

11 000 KČ

3 500 KČ

l 300 KČ

Bexpečnostj ňmkčnóst, kqmfort

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru ·

2 světla na Čteni vpředu ·

4 repr«luktořY (pasivní) "

Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním airbagem a ·
vypínaním airbagu spalujezdoe

AnÉna s příjmem AMYFM "Diversity" ·

Bez přídavných světel (vnitřní osvětjeaÍ) "

Boční a zadní okna tÓnovaná "

Boční airbag vpředu a hlavový airbag ·

El. ovládáni ok«i vpředu

Elektrické pň'davné topení ·

ESč ·

Green tec

Halogenové dvojité světlomety "

Hlavové opědcy vpředu ·

H|avuvé opěrky zadní 3 kusy' ·

imobilizér elektronický ·

palivo

PoČet válců

obj«n motorů

Vrtání

Zdvih

Max. výkon

Max. točivý moment

diesel

4; in fine '

1.598 cm"

79,5 mm

80,5 mm

81,00 kW

250 Nm l 1500 -
30CK) 1/min Nm l

1/min

Kompresní poměr

Exhalační norma '

Energetická třída

CO2 emise · komtNnované

Euro 6

A

99 gjkm

Hmotnosti '

PohotQvóstnľ hmotnost s řidičem

celková hmotnost

Užitečná hmotnost s MíČem

Baděný přívěs při sKupáni 12%

Nebrzděný přívěs

jízdní souprava

Zatížení střechy

1.327 kg

1,897 kg

645 kg

1.500 kg

660 kg

3.397 kg

75 kg

Průvozní v¶agtnosti



fi
Intervalový spínač stěračů, seřiditefný "
potenciometrem (4 stupně)

Kontrola tlaku v pneumatikách ·

Katoučové brzdy zadní "

Mechanické výškové seňzování ievéh,ó předního ·
=ŠS'""' přední sedadlo bez výŠkového

Odjštění vÍka zadnkh výkhpnýdi dveří ·
(dektr1cky)

Odkládad paket 1 "

Potah sedadel - látka "

prodloužený servisní interval . "

Přídavná odrazka (dveře) "

Rádio 'BLUES" "

S dálkovou regulaci polohy světlometu "

S osvětlením zavazadlového pmtoru "

Se střední konzojou

Signalizace neza nutých bezpečnastnÍch pasů ( "

SpÍnač demúho jÍzdnÍho osvětleni "

Standardní šrouby kol "

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ·
o5třikovače

vnější zpětná zrcátka cl. nastavitelná, vyhřívaná ·

Zadní sedadlo nedělwé, opěradlo dělené a sklaprié "

Zadní stěraČ "AERO" "

Zakryti zavazadlového prostoru - roló . "

Čelní sklo tonované "

interiér

chromový paket "

Dekorační obložení "

Hlavice řadicí páky z plastu ·

Madlo ruční brzdy z plastu °

Normální sedadla vpřé@ '

Pedálové ůstrojí "Standard" "

Pňdaůné upevnění dětské sedačky pro Systém ISO ·
FIX

Volant tříŕamenný purový s airbagem °

výplň dveří ·

Zakryti řadld pákV "

b

.. :. ': : '. .: ' .' ' ' ·' :. .Exteriér :

Nárazník standard "
Ocelová kola 6J x 15 s oÉjtima|izo'vanou hmotností ·

ozdobné lišW černé "

pneumatiky 195/65 RIS 91H - "

vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní "

Zadní díl výfuku standard "

Zakryti kola "

Zpětné zrcátko vprävo, konvwnľ "

Maximální rychlost

Objem palivové nádrže

Spotřeba - město

Spotřeba - mimo město

Spotřeba - kombinovaná

1'94 km/h

SOl -

4,4 Ú100km

3,5 Y100km

3,8 Y10ljkm

l



r
Jedná se o nový pětimístný osobní automobil s celoprosklenou karosérii osobní kombi, kategorie Ml, s
dvěma nápravami, z nichž přední je poháněna čtyřválcovým čtyřdobým vznětovým motorem spalujicňn
motorovou naftu se zdvihovým objemem 1.598 cm[ s výkonem 81 kw, s točivým momentem 250 Nm,
s emisemi CO, při kombinovaném (smíšeném) provozu 99 g/km sp|ňujÍcÍm emisní normu EURO 6, s max.
spotřebou pohonných hmot pro kombinovaný (smíšený) provoz 3,8 1/100 km, s pětistupňovou mechanickou
(manuální) převodovkou, s celkovou délkou automobilu 4.659 mm, s rozvorem 2.686 mm, s celkovou Šířkou
jbez vnějších zpětných zrcátek) 1.814 mm, s celkovou výškou 1.465 mm, se základním objemem
zavazadlového prostoru 610 I dle normy VDA, v základním odstínu modré barvy karoserie a s interiérem
v tmavých odstínech (černé/šedá), s látkovými potahy sedadel, vyjma střechy.

Vybavení osobního automobilu v kategorii B:

· Airbag řidiče a spolujezdce
· Boční airbagy vpředu
· Hlavové airbagy
· H lávové opěrky pro všechny cestující
· Tříbodové bezpečnostní pásy {pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné)
· Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče
· výškově seřiditelný volant
· výškově seřiditelné sedadlo řidiče
· Protiblokovací systém
· Posilovač řIzenI
· Elektronický stabilizační systém vozidla
· Elektronický rozdělovač brzdné síly
· Brzdový asistent
· Kotoučové brzdy na všech kolech
· Halogenové světlomety
· Automatická funkce světel pro denní svícení
· Přední mlhové světlomety
· Tónované zasklení
· Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním
· Klimatizace
· Rádio
· Zabudované reproduktory
· Dveře zavazadlového prostoru výklopné nahoru
· Kryt zavazadlového prostoru
· Stěrač zadního skla
· Ostřikovač zadního skla
· Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru
· Na podlaze interiéru vkládané textilní koberce
· Uzavíratelná schránka před spolujezdcem
· Dělené a sklopné zadnIopěradlo
· Uka2ate| vnějšitepbty
· Tempomat
· Zadní parkovací senzory
· Elektricky ovládaná okna řidiče a spolujezdce
· Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka
· Povinná výbava vozidla'
· Kompletní sada kol pro zimní a letní provoz
· Rezervní kolo

'Dle §32, odst, 1,6, 7 all vyhlášky č. 341/'2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a (j technických podmínkách
provozu vozidel na pozemních komunikacích. Oděvní doplnčk dle odst. 1I v počtu 4 ks.



P

- m

a

l

l
ŠKODA

. .
?

.

.

"\ " l""'

. A Konfigu rovaný vůz Škoda ID: 75776836
Í"

Model Superb výbava Ambitioci
Konňguwväno 6, 11. 2015 11:19:47 Motor 2.0 TDI 110 kW 6-stup.
dne automat.
Konfigurace 3V335C, 2016, LA, 1Z1Z, GPJAPJA, GPWAPWA, MSIH4A3, MZFMOTD

Celková cena 813 BOO KČ

Interiér

Barva

¢emá
Černá Magie s pedeťovým
efektem

Uvedená cena výbavy Přislušenstvi nezahrnuje případné náklady na montáž, Pro více informaci kontakhijte svého prodejce.

Škoda Care produkty Technická data

Škoda čáře produkty Vn@"ší4·o~ry".
... . . . . . ... . .. .

. . ' · : -' "; . ' . 1· . "
.. . . .. , . . ..

Záruka mobility Délka 4.861 míň

výbava . vnější reměry - . . " :"! ,, : '," '": "· !" ".·'. ·.. . . . .....

Mimořádná' výbava . , " . " · " " " ' Šířka 1.864 mm
výška 1.468 mm

Rezervní kolo ocelové {neplnohodnotné) (PJA) 2 100 KČ
Rozvor 2.841 nm

IANE ASSIST - s stém pŕQ udrZ(jváríí vozu v 15 000 KČ .jitdním pruhu (p\4a) Rozchod vpredu l vzadu 1.584 l 1.572 mm

Vyhříváni předních sedadel (4A3) 7 400 kč vnýjši prŮměr zatáčeni obrysový 11,7 m .

Vkládané tkané koberce (DTD) 1 500 KČ Objem zavazadlového prostom min. l max, 625 l 1.760 l

BezpeČnost, funkčnost, komfort '. Motor, převodovka, ekktr1ka '. .'. . . '!' . ". ":"-"-'- "' . .'

"CRUISE CCNTROL"' - Tempomat se Speedlimitenem · palivo diesel

"LIGÁT ASSXST' {';COMMING HOME", "LEAVING . Vrtáni 81,0 mm
HDME" 'TUNNEL _GHT", "DAY LIGHř')' zdvih 95,5 mm
"MAXI DOT' ·

Max. výkon 110,00 kW
"PARK DISTANCE CONTROL" - parkóvad senzory ·
vzadu CO2 emise - kombinované 118 g/km

"SMAKř 1JNR' · CCl2 emise - kombinované (plyn)

12 V zásuvka(V)

2 světla na čtení vpředu a 2 vzadu

3-bodwý bezpeč. samonavijeci pás vzadu, vnější
se štítkem ECE-homobgace

8 reproduktorů (pasivní)

Koterini airbag řidiče s deaktivaci airbagu
spolujezdce

Antény pouze PrO fm příjem, výběrový příjem

Apple connectivity
.

Asistent rozjezdu do kopce

Bederní opě,Ta, přední levá sedačka, elektricky
nastavitélna

Bezdížáku

Bez variabilnÍ dvojité podlahy

Bez přídavných světel (vnltřhi osvětlení)

Bez střešního nosiče

Bez prodbužené záruky

Motmr, převodovka, elektrika

Počet váků .

OWem motoru

Max. točšvý moment

Kaňp%ňĹ poměr

Exha1ačni nwma

Energetická třída

4; in line

l-968 an3

340 Nm l 1750 -
30DO l/mln Nm l

1/min

16,2 +/- 0,5

Euro 6

A

Hmotnosti

pohotc)vostRÍ hmotnost s řidičem

Celková hmotnost

UŽiteČná hmotnost s Hd|čém

Brzděný přívěs pří stoupání 12%

Nebrzděný přívěs

1.500 kg

2.045 kg

620 kg

2.01)0 kg

75CJ kg



F

BoČní a zadní okna tónovaná jízdní sóuprava

Zatížení střechy

Boční airbag vpředu a hlavový airbag ·

Centtálni zamykání s dálkc'vým ovfádáním, vnitřním ·
ovládáním, bez bezpeč. pojistky

CIhnatroAic s reguľací vzduchu, bez freonů . ·
DešÚiÍk ' . . ., · . "

DigitálM hodiny ·. ' ' ·
Elektrický naáaviteiné levé s,qdadig s paměti} , ' ' "

Elektňcké přiďavné topeni ·

ESC ·

Pwvozní vIaďnosti

Maxjmáhi rychlost

ZryditenÍ O-100 km/h

Objem pa!ivové nádrže

spotřeba - mimo město

Spotřeba - kombinovaná'

Hlavové opěrky vpředu ·

Hlavové opěrky zadní 3 kusy ·

Iŕnobilizér elektronický ·

Intervalový spÍnač stěračů se světelný/dešťovým '
senzorem ·

4.075 kg

100 kg

. .. . . . .. .. ..

.. 218 km/h. . -
" -8,9 S

.- 661

4,1 1/100km

4,5 l/lookm

Kategorie CO ·

Komfortní telefanováM bez přípojení venkovnl ·
antény

Kontrola dáku v pneumatikách ·

Kotoučové brzdy zadní ·

Loketní opěra vpředu ·

Mlhové přednÍ svěuomety a světlo s s natáčením ·
do zatác.ky

Nabíjecí Eampa v zavazadlovém prostoru ·

odýštění opěry zadnřho sedadla ze zavazadlového ·
prostom

odjištění mechanického víka zadnŕch vtk]opných ·
dveří eleMcky (zadní vÍko bez elektric éhio
pohQnu)

Odkládací schránka v kufru ·

Ovladač pro rádlo a teleSon ·

l%tah sedadel - látka ·

prodloužený servisní interval ·

Přídavné upevněni dětské sedačky pro systém ISO ·
FIX

Rádio Standaŕd (Gen2)

===!%s'"1"""'
S omývacim zařízením světlometu

="p':s=r'ý'h bezpečnostních pasů

SlunečM clona s make-up zrcátkem, osvět léně,
iogo airbag na doně

standardní šrouby kol

Start/Stop systém s rekuperaci

Střední kónzda

== ' "ýbojkou s varlabIlním světelným

Tříbodový be2peč. pás vzadu uprostřed

varovná švéda v předních ôveřích, odrazka v
zadních dveřích

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné

vnějši zpětná zrcátka ,$ pamětí, aut. stnMváním,
elek rieky nastavitelna, odděleně vyhň'vaná

Vrstvené čelní sk9o tónované

Zadní seckŕc9ô nedělené, zadní opěradlo s loketní
opěrou dělené a skjópne

Zakryti zavazadlového prostoru odklopné

Zásuvka pod pravou přední sedačkou

Interiér
. . . . .

chromový paket

Dekoračňi obiaženÍ

Hlavice řadící páky z kŮže

Page 2 of 3



,

K«nŕortnÍ sedadla vpředu

áj 3 ramenný kažený mu|tlmnkä1í volant

Nástupní lišty vpředu a vzadu

peckMové ústroji "Standard"

výplň dveří - pěnová fólie a tkanina

0

0

D

D

Exteriér , " " ' ',. ', ." . .-.. '" "".· '.- ·'.' " .'.'. .",'.

Kola z lehké slitiny "HELIOS" 6,5jx17" ' ·

Námznik v barvě vozu ·

Ozdobné lišty svědě ·

pneumatiky 215/55 Rl7 94W ' ·

Se zäkrytim pro kola z lehké s1ldny ·

vnější zpětRé zrcátko vlevo, konvexní ·

Zadní dá výfuku standard " ·

zadní skupinové svítilny s diodami (LED) ·

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní ·

Page 3 of 3



l"

jedná se o nový pětimístný osobní automobil s celoprosklenou karosériisedan se čtyřmi bočními dveřmi a
víkem zavazadlového prostoru zasahujĹcÍm až ke střeše, kategorie Ml, se dvěma nápravami, z nichž přední je
poháněna čtyřválcovým čtyřdobým vznětovým motorem spalujÍcÍm motorovou naftu se zdvihovým objemem
1.968 cm', s výkonem 110 kW, s točivým momentem 340 N m, s emisemi CO, při kombinovaném (smíšeném)
provozu 118 g/km spIňujÍcĹm emisní normu EURO 6, s max. spotřebou pohonných hmot pro kombinovaný
(smíšený) provoz 4,5 1/100 km, s šestistupňovou robotizovanou (automatickou) převodovkou, s celkovou
délkou automobilu 4.861 mm, s rozvorem 2.841 mm, s celkovou šířkou (bez vnějších zpětných zrcátek)
1.864 mm, s celkovou výškou 1.468 mm, se základním objemem zavazadlového prostoru 625 I dle normy VDA,
v metalickém odstínu černé a s interiérem v tmavém odstínu (černá/šedá), s látkovými potahy sedadel, vyjma

střechy.

Vybavení osobního automobilu v kategorii C:

· Airbag řidiče a spolujezdce
· Boční airbagy vpředu
· Hlavové airbagy
· Hlavové opěrky pro všechny cestujÍcÍ
· Tříbodové bezpečnostní pásy (pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné)
· Kontrola zapnuti bezpečnostního pásu řidiče
· výškově seřiditelný volant
· výškově seřiditelné sedadlo řidiče
· ProtiblokovacI systém
· Posilovač řizenís proměnlivým účinkem
· Elektronický stabilizační systém vozidla
· Elektronický rozdělovač brzdné síly
· Systém udržování vozidla v jízdním pruhu s funkcí výstrahy před jeho opuštěním
· Brzdový asistent
· Kotoučové brzdy na všech kolech
· H alogenové světlomety
· Automatická funkce světel pro denní svÍcenÍ
· Přední mlhové světlomety
· Tónované zasklení
· Centrální zamykánís dálkovým ovládáním
· Klimatizace elektronicky řízená
· Rádio s MP3
· Zabudované reproduktory
· Víko zavazadlového prostoru výklopné nahoru
· Na podlaze interiéru vkládané textilní koberce
· Uzaviratelná schránka před spolujezdcem
· Tempomat
· Elektricky ovládaní oken vpředu i vzadu
· Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
· Vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce
· Loketní opěrka mezi předními sedadly s úložným prostorem
· zadní parkovací senzory
· Ukazatel vnějšíteploty
· Dělené a sklopné zadní opěradlo
· Povinná výbava vozidla
· Kompletní sada kol pro zimní a letní provoz'
· Rezervní kolo

' Na vozidle y době předáni použity pneumatiky dle §40a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a q
zmčnách některých zákonů (zákon o silničním provozu). Sada nepoužitá na vozidle bude připravena při převzetí zboží v

obalech (např. . polyetylenové pytle). Page 4 of 3



-—
í

KATEGORIE A

Příloha č. 2

TECHNICKÉ PODMÍNKY

l

1·!

Zadavatel požaduje dodání 8 ks (slovy: osm kusů) nových pětimístních osobních automobilů
s ce1oprosklenou karosérií osobní kombi], kategorie Ml, se dvěma nápravami, z nichž přední

je poháněna čtyřválcovým čtyřdobým zážehovým motorem spalujícím automobilový benzin
s max. zdvi1iovým objemem 1.500 cm3, s min. výkoneni 61 kW, s min. točivým momentem

130 Nm, s max. emisemi CO2 při kombinovaném (smíšeném") provozu 140 g/km splňujícím
emisní normu EURO 5, s max. spotřebou pohonných hmot pro kombinovaný (smíšený)
provoz 6 1/100 kin, s niinimálně pětistupňovou mechanickou (manuální) převodovkou, s max.
celkovou délkou automobilu 5.000 mm, s min. rozvorem 2.400 mm, s min. celkovou šířkou
(bez vnějších zpětných zrcátek) 1.600 mm, s max. celkovou výškou 1.600 min, s min.
základním objemem zavazadlového prostom 450 1 dle normy VDA, v základních odstínech
jakékoliv barvy karosérie, nejlépe v odstínech červené, a s interiérem v tmavých odstínech
např. černé nebo šedC, s látkovými potahy sedadel, vyjma střechy.

Zadavatel dále stanovil následující minimální poŽadavky na vybavení osobního

automobilu v kategorii A:
· Airbag řidiče a spolujezdce

· Boční airbagy vpředu
· Hlavové airbagy
· Hlavové opěrky pro všechny cestující
· Tříbodové bezpečnostní pásy (pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné)
· Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče
· výškově seřiditelný volant
· výškově seřiditelné sedadlo řidiče
· Protiblokovací systém
· Posilovač řízení
· Halogenové světlomety
· Automatická .fiinkce světel pro denní svícení
· Přední mlhové světlomety
· Tónované zasklení

· Centráhíí zamykání s dálkovým ovládánŕni
0 Klimatizace
· Rádio
· Zabudované reproduktory

· Dveře zavazadlového prostoru výklopné nahoru
· Kryt zavazadlového prostoru

· Stěrač zadního skla
· Ostřikovač zadního skla

· Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru
· Na podlaze interiéru vk]ádal1é textilní koberce
· Uzavíratelná schránka před spolujezdcem

' Dle ČSN 30 0024 Základní automobilové názvosloví, Druhy silničních vozidel, Definice základních pojmů.



· Ukazatel vnější teploty

· Elektricky ovládaná okna řidiče a spolujezdce
· Dělené a sklopné zadní opěradlo
· Povinná výbava vozidla2
· Kompletní sada koj pro zimní a letní provoz3
· Rezervní kolo \

KATEGORIE B

Zadavatel požaduje dodáni 10 ks (slovy: deset kusů) nových pětimístných osobních
automobilů s celoprosklcnou karosérií osobní kombi4, kategorie Ml, se dvěma nápravami,

z nichž přední je poháněna čtyřválcovým čtyřdobým vznětovým niotorem spalujícím
motorovou naftu s max. zdvihovým objemem 1.700 cm3, s min. výkonem 70 kW, s min.

točivým momentem 220 Nm, s max. emisemi CO2 při kombinovaném (smíšeném) provozu
130 g/krn splňujícím emisní normu EURO 5, s max. spotřebou pohonných hmot pro
kombinovaný (smíšený) provoz 5 1/100 km, s minimálně pětistupňovou mechanickou
(manuální) převodovkou, s max. celkovou délkou automobilu 5.000 mm, s min. rozvorem
2.600 mm, s min. celkovou šířkou (bez vnějších zpětných zrcátek) 1.700 mm, s max.
celkovou výškou 1.600 mm, s min. základníní objemem zavazadlového prostom 500 l dle
normy VDA, v základních odstínech jakékoliv barvy karosérie, nejlépe v odstínech Červené, a
s interiérem v tmavých odstínech např. černé nebo šedé, s látkovými potahy sedadel, vyjma

střechy.

Zadavatel dále stanovil následujíá minimální požadavky na vybavení osobního

automobilu v kategorii B:
· Airbag řidiče a spolujezdce
· Boční airbagy vpředu
· Hlavové airbagy

· Hlavové opěrky pro všechny cestující
· Tříbodové bezpečnostní pásy (pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné)
· Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče
· výškově seřiditelný volant
· výškovč seřiditelné sedadlo řidiče
· Protiblokovací systém

· Posilovač. řízení
· Elektronický stabilizační systém vozidla
· Elektronický rozdělovač brzdné síly
· Brzdový asistent
· Kotoučové brzdy na všech kolech
· Halogenové světlomety

? Dle §32, odst. 1,6, 7 all vyhlášky č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických
podinínkách provom vozidel na pozemních komunikacích. Oděvní doplněk dle odst. j] v počtu 4 ks.
' Na vozidle v době předáni použity pneumatiky dle §40a Ukoná č. 361,/2000 Sb., o provozu na pozenmích
koniunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu). Sada nepoužitá na vozidle bude
¥řipravena při převzetí zboží v obalech (např.: polyetylenové pytle).
Dle ČSN 30 0024 Základní automobilové názvosloví, Druhy silničních vozidel, Definice základních pojmů.



j

t

l

l' r

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

e

0

0

0

0

0

0

0

Automatická funkce světel pro denní svícení
Přední mlhové světlomety
Tónované zasklení
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Klimatizace
Rádio
Zabudované reproduktory
Dveře zavazadlového prostoru výklopné nahoru
Kryt zavazadlového prostom
Stěrač zadního skla
Ostřikovač zadního skla
Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru
Na podlaze interiéru vkládané textilní koberce
Uzavíratelná schránka před spolujezdcem
Dělené a sklopné zadní opěradlo
Ukazatel vnější teploty
Tempomat
Zadní parkovací senzory
Elektricky ovládaná okna řidiče a spolujezdce
Elektricky ovládaná a vyhřívaná @ětňá zrcátka
Povinná výbava vozidla5
Kompletní sada kol pro zimní a letní provoz6

Rezervní kolo

KATEGORIE C

Zadavatel požaduje dodání 2 ks (slovy: dva kusy) nových pětimístných osobrňch automobilů
s celoprosldenou karosérií sedan7 se Čtyřrni bočními dveřmi a víkem zavazadlového prostoru
zasahujícím až ke střeše, kategorie Ml, se dvěma nápravami, z nichž přední je poháněna
čtyřválcovým čtyřdobým vznětovým motorem spaluiícím motorovou naftu s max. zdvihovým
objemem 2.000 cmZ s min. výkonem 100 kW, s min. točivým momentem 320 Nm, s max.
emisemi CO2 při kombinovaném (smíšeném) provozu 160 gikm splňujícím emisní nomiu
EURO 5, s max. spotřebou pohonných hmot pro kombinovaný (smíšený) provoz 6 1/100 kin,
s mininiálně šestistupňovou Tobotizovanou (automatickou) převodovkou, s max. celkovou
délkou automobilu 5.000 mni, s min. rozvorem 2.700 mm, s mhi. celkovou šířkou (bez
vnčjších zpětných zrcátek) 1.800 mm, s max. celkovou výškou 1.600 mm, s min. základním
objemem zavazadlového prostoru 500 l dle normy VDA, v metalických odstínedi černé a
s interiérem v tmavých odstínech např. černé nebo šedé, s látkovými potahy sedadel, vyjma

střechy.

'Dle §32, odst. 1,6, 7 all vyhlášky č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických
podníínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. Oděvní doplněk dle odst. 11 v počtu 4 ks.
' Na vozidle v době předání použity pneumatiky dle §40a zákona č. 361/2000 Sb., o provom na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozLl). Sada nepoužitá na vozidle bude
připravena při převzetí zboží v obalech (např.: po]yetyler)ové pytle).
' Dle ČSN 30 0024 Základní automobilové názvosloví, Druhy silničních vozidel, Definice základních pojmů.



m
r

Generäni finanční ředitelství
su= Ptáha'L Lazarská 15/7

násjedující minimální požadavky íEFmbaveiii" osobního

_L

l

Zadavatel dále stanovil
automobilu v kategorii C:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

D

0

0

0

0

D

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Airbag řidiče a spolujezdce
BoČní airbagy vpředu
Hlavové airbagy
Hlavové opěrky pro všechny cestující
Tříbodové bezpečnostní pásy (pro řidiče a spolujezdce výškově nastaviteinC)
Kontrola zapnuti be@ečnostního pásu řidiče
výškově seřiditelný volant
výškově seřiditelné sedadlo řidiče
Protiblokovací systém
Posilovač řízení s proměnlivým účinkem
Elektronický stabilizační systém vozidla
Elektronický rozdělovač brzdné síly
Systém udržování vozidla v jízdním pruhu s fůnkcí výstrahy před jeho opuštěním
Brzdový asistent
Kotoučové brzdy na všech kolech
Halogenové světlomety
Automatická fůnkce světel pro denní svícení
Přední mlhové světlomety
Tónované zasklení
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Klimatizace elektronicky řízená
Rádio s MP3
Zabudované reproduktory
Víko zavazadlového prostom výklopné nahom
Na podlaze interiéru vkládané textilní koberce
Uzavíratelná scliřánka před spolujezdcem
Tempomat
Elektricky ovládaní oken vpředu i vzadu
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
Vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce
Loketní opěrka mezi předními sedadly s úložným prostorem
Zadní parkovací senzory
Ukazatel vnější teploty
DělenC a sklopnC zadní opěradlo
Povinná výbava vozid]a8
Kompletní sada kol pro zimní a letní provoz9

Rezervní kolo

'.Dle §32, odst. 1,6, 7 all vyhlášky č. 341/2002 Sb., o schvalováni technické způsobilosti a o teehnickýEh
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. Odčvní doplnčk dle odst. 11 v počtu 4 ks.
' Na vozidle v době předání použity pneumatiky dle §40a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
kolnunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu). Sada nepoužitá na vozidle bude
připravena při převzetí zboží v obalech (např. . polyetylenové pytle).


